

**PLAN OPERATIVO INTITUCIONAL - Ficha Actividad**

<b>REGISTRO ID :</b>			
<b>CENTRO DE COSTO RESPONSABLE :</b>	06.3. Gerencia de Servicios a la Ciudad y Gestión Ambiental	<b>OEI :</b>	OEI.02 Contribuir con la Calidad de los Servicios de Salud en el distrito.
<b>CENTRO DE COSTO :</b>	06.3.2. Sub Gerencia de Limpieza Pública, Parques y Jardines	<b>AEI :</b>	AEI.03.01 Manejo de residuos sólidos integral de los ciudadanos para el distrito de Paucarpata

<b>CATEGORIA PRESUPUESTAL :</b>	0036.GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS	<b>FUNCION :</b>	17.AMBIENTE
<b>PRODUCTO / PROYECTO :</b>	3000848.RESIDUOS SOLIDOS DEL AMBITO MUNICIPAL DISPUESTOS ADECUADAMENTE	<b>DIV. FUNCIONAL :</b>	055.GESTION INTEGRAL DE LA CALIDAD AMBIENTAL
<b>ACTIVIDAD /ACCION DE INVERSION / OBRA</b>	5006158.ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS	<b>GRUPO FUNCIONAL :</b>	0124.GESTION DE LOS RESIDUOS SOLIDOS

ACTIVIDAD PRESUPUESTARIA / ACC. INVERSION / OBRA	UNIDAD DE MEDIDA	PRIORIDAD	META FISICA/FF	PROGRAMACION												MONTO TOTAL		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			
AO.01	BARRIDO DE ESPACIOS Y VÍAS PÚBLICAS	ACCION	MUY ALTA	132	M.F	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	1,606,787.00
					S/.	261,302.83	114,702.83	151,730.83	103,002.83	97,902.83	97,902.83	174,426.33	97,902.83	97,902.83	103,002.83	137,330.83	169,676.33	
AO.02	RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES	ACCION	MUY ALTA	10	M.F			1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1,300,257.39
					S/.	112,167.05	112,084.67	109,822.67	107,353.67	107,353.67	107,353.67	107,353.67	107,353.67	107,353.67	107,353.67	107,353.67	107,353.67	
AO.03	CAMPAÑA DE LIMPIEZA DE TECHOS LIMPIOS	CAMPAÑA	MUY ALTA	2	M.F	-	-	1	-	-	-	-	-	-	1	-	-	10,429.00
					S/.	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,429.00	1,000.00	1,000.00	-	
AO.04	GESTION ADMINISTRATIVA	ACCION	MUY ALTA	36	M.F	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	4,674.75
					S/.	-	-	-	24.00	3,625.00	430.63	76.47	56.28	98.87	242.60	85.30	35.60	
AO.05	MANTENIMIENTO DE UNIDADES VEHICULARES	ACCION	MUY ALTA	252	M.F	21	21	21	21	21	21	21	21	21	21	21	21	43,062.50
					S/.	-	-	-	9,330.00	4,950.00	9,340.00	1,284.00	2,816.00	5,182.50	4,440.00	4,640.00	1,080.00	
<b>TOTAL</b>																	<b>2,965,210.64</b>	

## CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO :

06.3.2. Sub Gerencia de Limpieza Pública, Parques y Jardines

ACTIVIDAD OPERATIVA:

AO.01 - BARRIDO DE ESPACIOS Y VÍAS PÚBLICAS

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant													Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	Total			
2.3.1 6.1 99	0	Servicio de recojo y disposición de residuos sól	Servicio	21	21	19	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	214	1,200.00	256,800.00
2.3.1 6.1 99	0	Servicio excepcional de mantenimiento, limpie	Servicio	10	10	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	30	1,200.00	36,000.00
2.6.2 3.2 5	1501.080203	ESCOBA DE PAJA	Unidad	-	-	-	25	-	-	25	-	-	25	-	-	75	16.00	1,200.00	
2.3.1 99.1 99	1301.9999	RECOGEDORES DE METALREFORZADO	Unidad	-	-	-	25	-	-	15	-	-	25	-	-	65	35.00	2,275.00	
2.6.2 3.99 4	1501.089903	UNIFORME DE OBREROS (PANTALON Y POLO)T	Unidad	25	-	-	-			-	-	-	-	-	-	25	40.00	1,000.00	
2.3.1 5.1 2	0	BLOQUEADOR SOLAR 1 LITRO	UNIDAD		-	-	25			25	-	-	25	-	-	75	153.00	11,475.00	
2.1.1.8.1.1	0	OBREROS PERMANENTES	GLOBAL	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	63,379.92	760,559.00	
2.1.1.8.2.1		OBREROS CON CONTRATO A PLAZO FIJO	GLOBAL	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	3285.5	39,426.00	
2.1.1.9.1.1		GRATIFICACIONES	GLOBAL							1					1	2	71,773.50	143,547.00	
2.1.1.9.1.3		BONIFICACION POR ESCOLARIDAD	GLOBAL	1												1	145,600.00	145,600.00	
2.1.1.9.2.1		COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (C	GLOBAL			1								1		2	39,428.00	78,856.00	
2.1.1.9.3.2		BONIFICACION ADICIONAL POR VACACIONES	GLOBAL	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	816.67	9,800.00	
2.1.1.9.3.99		OTRAS OCASIONALES	GLOBAL	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	816.67	9,800.00	
2.1.3.1.1.5		CONTRIBUCIONES A ESSALUD	GLOBAL	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	9,204.08	110,449.00	
<b>TOTAL GASTOS GENERALES S/.</b>																			1,606,787.00

RESUMEN S/.	
2.1.	1,298,037.00
2.2.	-
2.3.	306,550.00
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	2,200.00
<b>TOTAL</b>	<b>1,606,787.00</b>

## CUADRO DE NECESIDADES

**CENTRO DE COSTO :** 06.3.2. Sub Gerencia de Limpieza Pública, Parques y Jardines

**ACTIVIDAD OPERATIVA:** AO.02-RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total
2.3.1 6.1 99	0	Servicio de recojo y disposición de residuos sólidos	Servicio	21	21	19	17	17	17	17	17	17	17	17	17	214	1,200.00	256,800.00
2.3.1 6.1 99	0	Liquidación por disposición final de residuos sólidos	Tonelada	2356	2350	2360	2355	2355	2355	2355	2355	2355	2355	2355	2355	28261	13.80	390,001.39
2.3.1 3.1 1	0	Combustible	GLOBAL	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	54,454.67	653,456.00
<b>TOTAL GASTOS GENERALES S/.</b>																		1,300,257.39

<b>RESUMEN S/.</b>	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	1,300,257.39
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
<b>TOTAL</b>	<b>1,300,257.39</b>

## CUADRO DE NECESIDADES

**CENTRO DE COSTO :** 06.3.2. Sub Gerencia de Limpieza Pública, Parques y Jardines

**ACTIVIDAD OPERATIVA:** AO.03-CAMPAÑA DE LIMPIEZA DE TECHOS LIMPIOS

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.1 99.1 3	1301.9903	VOLANTES A-5EN PAPEL COUCHE, IMPRESO AN	Millar										1				1	89.00	89.00
2.3.1 8.2 1	1301.0802	BOLSAS PLASTICAS	Ciento										10				10	12.00	120.00
2.6.2 3.99 4	1501.089903	GUANTE DE BADANA, GUANTES DE SEGURIDA	Par										10				10	7.00	70.00
2.6.2 3.99 4	1501.089903	MASCARILLA DESCARTABLE (CAJA X 50 UND)	Caja										10				10	15.00	150.00
2.5.5.1.1.8		PERSONAL OBRERO	Global		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1		10	1,000.00	10,000.00
<b>TOTAL GASTOS GENERALES S/.</b>																			10,429.00

<b>RESUMEN S/.</b>	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	209.00
2.4.	-
2.5.	10,000.00
2.6.	220.00
<b>TOTAL</b>	<b>10,429.00</b>

## CUADRO DE NECESIDADES

**CENTRO DE COSTO :**

06.3.2. Sub Gerencia de Limpieza Pública, Parques y Jardines

**ACTIVIDAD OPERATIVA:**

AO.04-GESTION ADMINISTRATIVA

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant													Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	Total			
2.3.1 5.1 2	0	ARCHIVADORES DE PALANCA LOMO ANCHO	UNIDAD				2										2	7.50	15.00
2.3.1 5.1 2	0	ARCHIVADOR PEQUEÑO	UNIDAD				2										2	4.50	9.00
2.3.2 7.11 99	5302.071199	ASISTENTE ADMINISTRATIVO	Servicio					2									2	1,800.00	3,600.00
2.3.1 5.1 2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA	CAJA					1									1	25.00	25.00
2.3.1 5.1 2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA	CAJA						2								2	25.00	50.00
2.3.1 5.1 2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA E	CAJA						6								6	60.00	360.00
2.3.1 5.1 2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA	UNIDAD							8							8	0.77	6.13
2.3.1 5.1 2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA	UNIDAD							20							20	0.85	17.00
2.3.1 5.1 2	0	BORRADOR	UNIDAD						1								1	1.30	1.30
2.3.1 5.1 2	0	COLA SINTETICA	UNIDAD						4								4	4.83	19.33
2.3.1 5.1 2	0	CINTA MASKING DE 1"	UNIDAD							10							10	5.33	53.33
2.3.1 5.1 2	0	CLIP METALICO	CAJA								4						4	2.00	8.00
2.3.1 5.1 2	0	CORRECTOR	UNIDAD								1						1	4.40	4.40
2.3.1 5.1 2	0	CUTER	UNIDAD								6						6	6.17	37.00
2.3.1 5.1 2	0	FASTENER	CAJA								1						1	6.88	6.88
2.3.1 99.1 99	1301.9999	FOLDER MANILA T/OFICIOPAQUETE X 25	Paquete										1				1	6.40	6.40
2.6.2 3.99 4	1501.089903	FOLDER PLASTIFICADO T/ TRANSPARENTE	Unidad										1				1	4.10	4.10
2.3.1 5.1 2	0	GRAPAS	CAJA										1				1	5.63	5.63
2.3.1 5.1 2	0	LAPICERO COLOR AZUL	CAJA										2				2	50.00	100.00
2.3.1 5.1 2	0	LAPICERO COLOR NEGRO	CAJA										1				1	10.60	10.60
2.3.1 5.1 2	0	LAPIZ	UNIDAD											2			2	5.30	10.60
2.3.1 5.1 2	0	MICA	PAQUETE												1		1	12.00	12.00
2.3.1 5.1 2	0	PAPEL BOND 75 GR A4	MILLAR										1				1	26.75	26.75
2.3.1 5.1 2	0	POST IT	UNIDAD										7				7	8.00	56.00
2.3.1 5.1 2	0	RESALTADOR	CAJA											1			1	55.00	55.00
2.3.1 5.1 2	0	SACAGRAPA DE METAL	UNIDAD											1			1	3.00	3.00
2.3.1 5.1 2	0	SELLO	UNIDAD											1			1	55.00	55.00
2.3.1 99.1 99	1301.9999	SELLO AUTOMATICO CARGO	Unidad												1		1	29.80	29.80

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total			
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total		
2.3.1 99.1 99	1301.9999	SELLO AUTOMATICO DE Vº Bº	Unidad												1		1	32.90	32.90	
2.6.8 1.4 2	1505.0302	SELLO AUTOMATICO FECHADOR	Unidad											1			1	19.00	19.00	
2.3.1 5.1 2	0	VINIFAN A-4	PAQUETE													4	4	8.90	35.60	
<b>TOTAL GASTOS GENERALES S/.</b>																				4,674.75

<b>RESUMEN S/.</b>	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	4,651.65
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	23.10
<b>TOTAL</b>	<b>4,674.75</b>

## CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO : 06.3.2. Sub Gerencia de Limpieza Pública, Parques y Jardines

ACTIVIDAD OPERATIVA: AO.05-MANTENIMIENTO DE UNIDADES VEHICULARES

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant													Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	Total			
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto de orrines de cañerías de combustible	Jgo	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	165.00	165.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto perno central de paquete de muelles	UNIDAD	-	-	-	1	-	-	-	-	1	-	-	-	-	2	48.00	96.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto abrazaderas de paquete de muelles	UNIDAD	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	180.00	360.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto adapter lateral	UNIDAD	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	400.00	800.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto alternador	UNIDAD	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	120.00	120.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto aro 11x22.5	UNIDAD	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	850.00	850.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto barra estabilizadora	UNIDAD	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1,980.00	1,980.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto batería	UNIDAD	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	-	-	-	3	400.00	1,200.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto bujes de hoja madre delanteras	UNIDAD	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	225.00	450.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto codos	UNIDAD	-	-	-	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	21.00	210.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto collarín de embrague	UNIDAD	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	256.00	256.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto correa de alternador	UNIDAD	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	72.00	72.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto conectores rapido N° 6	UNIDAD	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	46.00	92.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto diafragma de pulmon de frenos	UNIDAD	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	52.00	52.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto de carbones	UNIDAD	-	-	-	1	-	-	-	-	1	-	-	-	-	2	38.00	76.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto de embrague	UNIDAD	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	230.00	230.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto de material de limpieza y limpiador dieléctrico	Kit	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	180.00	180.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto de reparación para turbo	Kit	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	170.00	170.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto de rodajes alternador	UNIDAD	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	55.00	110.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto de valvulas de admision	UNIDAD	-	-	-	6	-	-	-	-	1	-	-	-	-	7	37.00	259.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto empaques	UNIDAD	-	-	-	1	-	-	-	-	1	-	-	-	-	2	6.00	12.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto espárragos de rueda completa	UNIDAD	-	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	35.00	140.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto estriada de 1/8	Pln	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	25.00	25.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto fajas posteriores	Jgo	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	270.00	540.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto faritos medianos LED	UNIDAD	-	-	-	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	34.00	204.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto faros LED especiales	UNIDAD	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	52.00	104.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto flasher	UNIDAD	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	48.00	48.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto focos de 1 contacto de 24 v	UNIDAD	-	-	-	6	-	-	-	-	5	-	-	-	-	11	6.00	66.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto focos de 2 contactos de 24 v	UNIDAD	-	-	-	7	-	-	-	-	5	-	-	-	-	12	7.00	84.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto focos halógenos H4 24v	UNIDAD	-	-	-	4	-	-	-	-	5	-	-	-	-	9	42.00	378.00
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto gomas de bombin de freno	UNIDAD	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	25.00	50.00

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant													Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	Total			
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto hoja de muelle auxiliar	UNIDAD				2									2	370.00	740.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto hoja de muelles semi madre posterior RH	UNIDAD					2								2	1,725.00	3,450.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto mandos hidráulicos	UNIDAD					1								1	1,500.00	1,500.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto manguera de radiador	UNIDAD						2							2	66.00	132.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto mandos hidráulicos	UNIDAD						6							6	1,500.00	9,000.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto nipples de ½	UNIDAD							8						8	8.00	64.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto perno central de paquete de muelles	UNIDAD							20						20	45.00	900.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto pernos de soportes de muelles	UNIDAD						1							1	12.00	12.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto pernos para adapter lateral	UNIDAD						4							4	49.00	196.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto pernos para segmentos	UNIDAD							10						10	32.00	320.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto pines de rodillo	UNIDAD								4					4	55.00	220.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto pines y bujias de paquete de muelles posterior	UNIDAD								1					1	120.00	120.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto pines y seguros	UNIDAD								6					6	21.00	126.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto piñón de segunda y tercera	UNIDAD								1					1	2,350.00	2,350.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto plato presor	UNIDAD									1				1	1,630.00	1,630.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto relay	UNIDAD									1				1	57.00	57.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto reparación de bomba	Kit									1				1	785.00	785.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto retenes de caja de camios delantero y posterior	UNIDAD										2			2	30.00	60.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto rodaje de volante	UNIDAD										1			1	40.00	40.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto sapos para rueda posterior	UNIDAD											2		2	45.00	90.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto soportes auxiliares de paquetes de muelles	UNIDAD											1		1	700.00	700.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto transformador de 24 v a 12 v	UNIDAD									1				1	79.00	79.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto uñas	UNIDAD									7				7	260.00	1,820.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto válvula de succión	UNIDAD										1			1	1,360.00	1,360.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto válvulas de 3 vias	UNIDAD										1			1	385.00	385.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto válvulas de selenoide de petróleo	UNIDAD										1			1	395.00	395.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto valvulas reguladores de flujo	UNIDAD											1		1	1,800.00	1,800.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto ventilador	UNIDAD											1		1	2,050.00	2,050.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto volante de motor	UNIDAD										1			1	2,200.00	2,200.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto zapatas de freno posterior	UNIDAD												4	4	270.00	1,080.00	
2.3.1 6.1 99	0	Repuesto fusibles	UNIDAD	-	-	-	10	-	-	-	-	5	-	-	-	15	1.50	22.50	
<b>TOTAL GASTOS GENERALES S/.</b>																			43,062.50

<b>RESUMEN S/.</b>	
<b>2.1.</b>	-
<b>2.2.</b>	-



Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total
																	2.3.	43,062.50
																	2.4.	-
																	2.5.	-
																	2.6.	-
																	TOTAL	43,062.50

Suma de Valor Total	Etiquetas de columna					Total general
Especifica de Gasto	AO.01 - BARRIDO DE ESPACIOS Y VÍAS PÚBLICAS	AO.02- RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES	AO.03-CAMPAÑA DE LIMPIEZA DE TECHOS LIMPIOS	AO.04-GESTION ADMINISTRATIVA	AO.05- MANTENIMIENTO DE UNIDADES VEHICULARES	
<b>2.1.</b>	<b>1,298,037.00</b>					<b>1,298,037.00</b>
2.1.1.8.1.1	760,559.00					760,559.00
2.1.1.8.2.1	39,426.00					39,426.00
2.1.1.9.1.1	143,547.00					143,547.00
2.1.1.9.1.3	145,600.00					145,600.00
2.1.1.9.2.1	78,856.00					78,856.00
2.1.1.9.3.2	9,800.00					9,800.00
2.1.1.9.3.99	9,800.00					9,800.00
2.1.3.1.1.5	110,449.00					110,449.00
<b>2.3.</b>	<b>306,550.00</b>	<b>1,300,257.39</b>	<b>209.00</b>	<b>4,651.65</b>	<b>43,062.50</b>	<b>1,654,730.54</b>
2.3.1 99.1 99	2,275.00			69.10		2,344.10
2.3.1 8.2 1			120.00			120.00
2.3.1 99.1 3			89.00			89.00
2.3.1 5.1 2	11,475.00			982.55		12,457.55
2.3.2 7.11 99				3,600.00		3,600.00
2.3.1 6.1 99	292,800.00	646,801.39			43,062.50	982,663.89
2.3.1 3.1 1		653,456.00				653,456.00
<b>2.5.</b>			<b>10,000.00</b>			<b>10,000.00</b>
2.5.5.1.1.8			10,000.00			10,000.00
<b>2.6.</b>	<b>2,200.00</b>		<b>220.00</b>	<b>23.10</b>		<b>2,443.10</b>
2.6.2 3.2 5	1,200.00					1,200.00
2.6.2 3.99 4	1,000.00		220.00	4.10		1,224.10
2.6.8 1.4 2				19.00		19.00
<b>Total general</b>	<b>1,606,787.00</b>	<b>1,300,257.39</b>	<b>10,429.00</b>	<b>4,674.75</b>	<b>43,062.50</b>	<b>2,965,210.64</b>